2024年５月14日

各 位
会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫

（コード番号:6074 東証スタンダード）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知ら

せいたします。

なお、本異動につきましては、2024年６月27日開催予定の第49回定時株主総会での選任をもっ

て、正式に就任となる予定です。

記

１．役員の異動（2024年６月27日付）

（１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者
氏    名 ： 藤木 航（ふじき わたる）

生 年 月 日 ： 1980年８月８日生

略    歴 ： 2003年５月

2018年４月

2022年４月

2024年４月

当社入社

事業本部営業部店舗開発担当次長

事業本部店舗開発営繕部部長

店舗開発本部本部長（現任）

（２）監査等委員である取締役（社外）候補者

氏    名 ： 奥田 智子（おくだ ともこ）

生 年 月 日 ： 1981年９月 15日生

略    歴 ： 2006年10月

弁護士登録

いぶき法律事務所入所

（３）退任予定取締役

久山志朗氏は、第 49回定時株主総会終結の時をもって任期満了により、監査等委員である取締

役を退任予定です。

以 上